敬具

平 成 21 年 6 月 29 日

記

「平成21年度香川県立中央病院緩和ケア研修会」の開催について

院 長 松 本 祐 蔵

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より、当院の病院運営に格別のご高

配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、当院では、次のとおり緩和ケア研修会を開催いたします。

本研修会は、「がん診療に携わる医師に対する緩和ケア研修会の開催指針」（平成20年4月1日付け健

発0401016号厚生労働省健康局長通知）に準拠した内容で実施いたします。

貴院の先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上

げます。

各 医 療 機 関 施 設 長 様

( 公 印 省 略 ）

香 川 県 立 中 央 病 院

連絡先：

〒760-8557　高松市番町5-4-16

香川県立中央病院　医事課　　　　担当：三谷

TEL：087-835-2222　（内線335）

FAXFAXFAXFAX：：：：087087087087----861861861861----8181818181818181

EEEE----mailmailmailmail：：：：whwhwhwh1516151615161516@@@@prefprefprefpref....kagawakagawakagawakagawa....lglglglg....jpjpjpjp

日　時： 9:00 ～ 17:00

9:00 ～ 17:25

場　所： 香川県立中央病院　保健センター８階会議室

〒760-8557 高松市番町5-4-16 ＴＥＬ 087-835-2222

参加費： 無　料

ただし、２日間の昼食代として、2000円をいただきます。

対象者： がん診療に携わる医師　定員３５名

申込期限： （定員に達し次第、締め切らせていただきます。）

申込方法： 申込書にもれなくご記入の上、下記のFAXまたはE-mailでお申込ください。

補　足： すべてのプログラムを終了すると、厚生労働省健康局長名の修了証が授与されます（途

中退室では授与されません）。申込後、参加が難しくなった場合には、直ちにご連絡をくだ

さい。

平成21年9月5日(土)

平成21年9月6日(日)

平成21年7月31日(金)